
Zarządzenie Nr 8/14 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 4 lutego 2014r 

 

 

 

w sprawie określenia formy sprawozdań budżetowych przekazywanych przez jednostki  

organizacyjne. 

 

 

 Na podstawie § 12 ust.3 rozporządzenia ministra finansów z dnia 16 stycznia 2014r. w 

sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2014r. poz.119), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy przekazują sprawozdania budżetowe w formie 

elektronicznej oraz papierowej z zachowaniem terminów , o których mowa w rozporządzeniu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 


